
Załącznik Nr 1 do projektu Uchwały Rady Miasta Mława Nr ..................................... z
dnia ............................................

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 152 665 698,00 145 994 216,00 36 570 325,00 7 610 551,00 26 548 587,00 31 456 193,00 43 808 560,00 19 300 000,00 6 671 482,00 900 000,00 5 501 482,00

2023 152 036 161,00 150 236 161,00 37 118 880,00 7 892 141,00 27 530 885,00 32 399 879,00 45 294 376,00 19 879 000,00 1 800 000,00 600 000,00 1 000 000,00

2024 157 176 633,81 154 393 456,00 37 675 663,00 8 168 366,00 28 494 466,00 33 274 676,00 46 780 285,00 20 475 370,00 2 783 177,81 600 000,00 1 983 177,81

2025 159 785 346,00 158 985 346,00 38 617 555,00 8 454 259,00 29 491 772,00 34 106 542,00 48 315 218,00 21 089 631,00 800 000,00 600 000,00 0,00

2026 163 737 144,00 163 717 144,00 39 582 994,00 8 750 158,00 30 523 984,00 34 959 206,00 49 900 802,00 21 722 320,00 20 000,00 0,00 0,00

2027 168 941 588,00 168 921 588,00 40 968 398,00 9 047 664,00 31 561 799,00 35 833 186,00 51 510 540,00 22 373 989,00 20 000,00 0,00 0,00

2028 174 244 150,00 174 224 150,00 42 402 292,00 9 346 237,00 32 603 339,00 36 729 016,00 53 143 266,00 23 045 210,00 20 000,00 0,00 0,00

2029 179 571 288,00 179 551 288,00 43 886 372,00 9 635 970,00 33 614 042,00 37 647 241,00 54 767 662,00 23 736 565,00 20 000,00 0,00 0,00

2030 184 914 741,00 184 894 741,00 45 422 395,00 9 915 413,00 34 588 850,00 38 588 422,00 56 379 661,00 24 448 663,00 20 000,00 0,00 0,00

2031 190 322 883,00 190 322 883,00 47 012 179,00 10 193 045,00 35 557 337,00 39 553 133,00 58 007 189,00 25 182 123,00 0,00 0,00 0,00

2032 195 834 138,00 195 834 138,00 48 657 606,00 10 468 257,00 36 517 385,00 40 541 961,00 59 648 929,00 25 937 586,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 174 402 211,00 142 762 630,00 59 061 851,00 59 547,00 0,00 551 515,00 0,00 0,00 31 639 581,00 31 639 581,000,00 3 077 826,00

2023 154 036 161,00 145 375 912,00 60 833 707,00 60 439,79 0,00 779 624,00 0,00 0,00 8 660 249,00 7 315 305,000,00 1 325 348,00

2024 154 132 476,25 147 945 349,00 62 476 217,00 61 346,37 0,00 821 797,00 0,00 0,00 6 187 127,25 6 187 127,250,00 0,00

2025 155 785 346,00 153 613 720,00 64 038 122,00 62 266,54 0,00 763 500,00 0,00 0,00 2 171 626,00 2 171 626,000,00 0,00

2026 158 887 144,00 156 258 991,00 65 639 075,00 63 200,52 0,00 686 300,00 0,00 0,00 2 628 153,00 2 628 153,000,00 0,00

2027 164 791 588,00 158 952 468,00 67 280 052,00 64 148,50 0,00 586 075,00 0,00 0,00 5 839 120,00 5 839 120,000,00 0,00

2028 169 144 150,00 161 695 087,00 68 962 053,00 65 110,71 0,00 501 000,00 0,00 0,00 7 449 063,00 7 449 063,000,00 0,00

2029 175 071 288,00 164 487 803,00 70 686 105,00 66 087,35 0,00 393 450,00 0,00 0,00 10 583 485,00 10 583 485,000,00 0,00

2030 179 914 741,00 167 331 593,00 72 453 257,00 67 078,63 0,00 296 700,00 0,00 0,00 12 583 148,00 12 583 148,000,00 0,00

2031 184 522 883,00 170 227 451,00 74 264 589,00 68 084,79 0,00 189 200,00 0,00 0,00 14 295 432,00 14 295 432,000,00 0,00

2032 192 834 138,00 173 176 394,37 76 121 203,00 69 106,03 0,00 64 500,00 0,00 0,00 19 657 743,63 19 657 743,630,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -21 736 513,00 0,00 25 136 513,00 15 700 000,00 15 700 000,00 860 060,62 860 060,62 8 576 452,38 5 176 452,38

2023 -2 000 000,00 0,00 5 600 000,00 5 600 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 044 157,56 3 044 157,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 850 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 150 000,00 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 5 800 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 044 157,56 3 044 157,56 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 150 000,00 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 444 157,56 0,00 3 231 586,00 4 091 646,620,00

2023 x x x x 0,00 39 444 157,56 0,00 4 860 249,00 4 860 249,000,00

2024 x x x x 0,00 36 400 000,00 0,00 6 448 107,00 6 448 107,000,00

2025 x x x x 0,00 32 400 000,00 0,00 5 371 626,00 5 371 626,000,00

2026 x x x x 0,00 27 550 000,00 0,00 7 458 153,00 7 458 153,000,00

2027 x x x x 0,00 23 400 000,00 0,00 9 969 120,00 9 969 120,000,00

2028 x x x x 0,00 18 300 000,00 0,00 12 529 063,00 12 529 063,000,00

2029 x x x x 0,00 13 800 000,00 0,00 15 063 485,00 15 063 485,000,00

2030 x x x x 0,00 8 800 000,00 0,00 17 563 148,00 17 563 148,000,00

2031 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 20 095 432,00 20 095 432,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 22 657 743,63 22 657 743,630,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 3,50% 3,41% 15,37% 15,37% TAK TAK4,20%

2023 3,77% 4,79% 9,27% 9,27% TAK TAK5,30%

2024 3,24% 6,00% 4,32% 4,32% TAK TAK6,50%

2025 3,86% 4,91% 5,33% 5,33% TAK TAKx

2026 4,35% 6,33% 8,45% 8,45% TAK TAKx

2027 3,61% 7,93% 6,45% 6,45% TAK TAKx

2028 4,12% 9,48% 5,15% 5,15% TAK TAKx

2029 3,49% 10,89% 6,12% 6,12% TAK TAKx

2030 3,67% 12,21% 7,19% 7,19% TAK TAKx

2031 4,02% 13,45% 8,25% 8,25% TAK TAKx

2032 2,02% 14,63% 9,31% 9,31% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 5 501 482,00 5 501 482,00 5 501 482,00 125 550,00 125 550,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 15 171 755,00 15 171 755,00 5 501 482,00 45 298 552,00 17 951 471,00 27 347 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 302 353,00 0,00 0,00 22 795 122,00 15 467 421,00 7 327 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 21 200 000,00 15 200 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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